
 

 
 
 
 
 
 

Поради зголемен обем на работа Interactive solutions има потреба за 
следната работна позиција: 
 

-International Legal Researcher 

 

 

Потребни квалификации 

    - познавање на Англиски јазик 
 

   - напредно познавање на работа на компјутер 
 

   - конфиденцијалност 
 

   - завршен правен факултет се смета за предност 
 

   - искуство како web researcher се смета за предност 
 

 
 

За возврат нудиме одлични услови за работа, компетитивна плата, можност за 
напредување, вклучен пакет на бенефиции... 
 

 
 

Испратете го Вашето CV на Англиски јазик на employment@isolutions.mk  и станете дел 
од нашиот тим! 

 
 
 
 
 


